INDICAÇÃO Nº 561/2012

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a gestões junto à CEMIG, visando a instalação de iluminação pública na Rua 17, próximo ao número 55, no Bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pelo fato dos moradores daquele local estarem sem a referida iluminação, trazendo muitos transtornos e principalmente com a falta de segurança.

Sala das Sessões, 28 de Agosto de 2012.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	2ª SECRETÁRIA

PAGE